CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO | EDITAL 001/2018

Página 1 de 1

NOTA DE ESCLARECIMENTO
EDITAL N° 001/2018

A Inaz do Pará Serviços de Concursos Públicos LTDA - EPP, no uso das atribuições conferidas,

torna pública a Nota de Esclarecimento ao Edital n° 001/2018, que estamos com problema em nossa

plataforma do concurso e todas as medidas estão sendo tomadas. Os Recursos Do Resultado Da Prova

Objetiva deverão ser enviados para o e-mail: solicitação.coresp@paconcursos.com.br.

Fica mantido o Edital n° 001/2018 no que tange as demais especificações do certame.

A nota de esclarecimento encontra-se disponível no site da organizadora do certame:
www.paconcursos.com.br

Belém/PA , 01 de março de 2019.

____________________________________________
Inaz do Pará Serviços de Concursos Públicos LTDA - EPP